Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ___________ 2015 года  № ___- пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от       17 января 2014 № 1-пг «О разработке и утверждении положений о структурных подразделениях органов исполнительной власти Ленинградской области, должностных регламентов государственных гражданских служащих Ленинградской области и должностных инструкций работников органов исполнительной власти Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ленинградской области, и о внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 19 июля 2010 года № 57-пг «О делегировании полномочий представителя нанимателя и осуществлении функций работодателя в органах исполнительной власти Ленинградской области и в аппаратах мировых судей Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», областным законом от 25 февраля 2005 года № 11-оз «О правовом регулировании государственной гражданской службы Ленинградской области», постановляю:
[bookmark: _GoBack]Внести в Порядок разработки и утверждения должностных регламентов государственных гражданских служащих Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ленинградской области в органах исполнительной власти Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 17 января 2014 года № 1-пг, следующие изменения:
1) в подпункте 2.3.1 пункта 2.3 слова «(государственной службы иных видов)» исключить;
2) в абзаце семнадцатом подпункта 2.4.3 пункта 2.4 слова «государственного» и «федеральным» исключить;
3) в абзаце третьем пункта  3.11 слова «комитетом правового обеспечения и контроля Ленинградской области» заменить словами «комитетом правового обеспечения Ленинградской области»;
4) в абзаце четвертом пункта  3.11 слова «Комитет правового обеспечения и контроля Ленинградской области» заменить словами «Комитет правового обеспечения Ленинградской области»;
5) в абзаце втором пункта  3.13 слова «комитет правового обеспечения и контроля Ленинградской области» в соответствующем падеже заменить словами «комитет правового обеспечения Ленинградской области» в соответствующем падеже.

Губернатор Ленинградской области                                                            А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

Лебединский М.Е.

Емельянов Н.П.

Бурлаков А.Д.

Москвин М.И.

Красненко Л.Н.

Макаров А.Е.